様式第３号
年　　月　　日
　　　花巻市長　　　　　様
住（居）所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　eq \o(○,印)印
電　　　　話　　　（　　　）
 eq \o\ad(排水設備工事完了届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)排水設備工事完了届出書
　　排水設備の工事が完了したので、花巻市農業集落排水施設条例第９条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。
記

	受付番号
	第　　　　　号

	確認年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	工事区分
	１　新設　２　改造（増設含む。）　３　撤去（　　）

	設置場所

	排水種別
	１　し尿、雑排水　　２　し尿　　　３　雑排水

	工事着工年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事

施行者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	指定番号

	電話
	　　（　　）

	摘要
	世帯番号　　　・　　　　・

	検査欄
	検査済証番号　第　　　号